
________________________________________________________________________________________
Comune di Terranuova Bracciolini - Delibera di Giunta n. 292 del 30/11/2023

COMUNE DI TERRANUOVA BRACCIOLINI
Provincia di Arezzo

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 292 DEL 30/11/2023
OGGETTO: ADOZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI
2024-2025-2026 DEL COMUNE DI TERRANUOVA BRACCIOLINI AI SENSI DELL’ART. 37 E
ALLEGATO I.5 DEL D. LGS. 36 DEL 31.03.2023

L'anno duemilaventitré il giorno trenta del mese di novembre, alle ore 19:40, Aula Consiliare si è riunita
la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l'adunanza il SINDACO SERGIO CHIENNI
Assiste alla seduta il SEGRETARIO GENERALE D.SSA ILARIA NALDINI

Al momento della votazione risultano presenti gli assessori:

Ruolo Nominativo Presente Assente

SINDACO CHIENNI SERGIO Si

VICE SINDACO DI PONTE MAURO Si

ASSESSORE BARBUTI CATERINA Si

VICESINDACO QUAOSCHI MASSIMO Si

ASSESSORE GRIFONI SARA Si

ASSESSORE TRABUCCO LUCA Si

Totale Presenti: 6 Totale Assenti: 0



________________________________________________________________________________________
Comune di Terranuova Bracciolini - Delibera di Giunta n. 292 del 30/11/2023

LA GIUNTA COMUNALE

VISTO l’art. 37 e l’Allegato I.5 del Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 (Codice dei contratti pubblici in attuazione
dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici (G.U. n. 77
del 31 marzo 2023 - S.O. n. 12);

PREMESSO che l’art 37 del citato D. lgs. 36 del 31.03.2023, prevede (testualmente) che:

1. Le stazioni appaltanti e gli enti concedenti:
a) adottano il programma triennale dei lavori pubblici e il programma triennale degli acquisti di beni e servizi. I
programmi sono approvati nel rispetto dei documenti programmatori e in coerenza con il bilancio e, per gli enti locali,
secondo le norme della programmazione economico-finanziaria e i principi contabili;
b) approvano l’elenco annuale che indica i lavori da avviare nella prima annualità e specifica per ogni opera la fonte
di finanziamento, stanziata nello stato di previsione o nel bilancio o comunque disponibile.
[…]

3. Il programma triennale di acquisti di beni e servizi e i relativi aggiornamenti annuali indicano gli acquisti di

importo stimato pari o superiore alla soglia di cui all’articolo 50, comma 1, lettera b). [Euro 140.000];

RILEVATO che l’Allegato I.5 all’art. 6 e 7 testualmente recita (di seguito i “commi più rilevanti”):

ART 6):
1. Le stazioni appaltanti e gli enti concedenti, secondo i propri ordinamenti e fatte salve le competenze legislative e
regolamentari delle regioni e delle province autonome in materia, adottano, nel rispetto di quanto previsto
dall'articolo 37 comma 1, del codice, il programma triennale degli acquisti di forniture e servizi nonché i relativi
elenchi annuali e aggiornamenti annuali sulla base degli schemi-tipo annessi al presente allegato. Le stazioni
appaltanti e gli enti concedenti, ai fini della predisposizione del programma triennale degli acquisti di forniture e
servizi e dei relativi elenchi annuali e aggiornamenti annuali, consultano, ove disponibili, le pianificazioni delle attività
dei soggetti aggregatori e delle centrali di committenza, anche ai fini del rispetto degli obblighi di utilizzo di strumenti
di acquisto e di negoziazione previsti dalle vigenti disposizioni in materia di contenimento della spesa.

2. Gli schemi-tipo per la programmazione triennale degli acquisti di forniture e servizi sono costituiti dalle seguenti
schede:

G: quadro delle risorse necessarie alle acquisizioni previste dal programma, articolate per annualità e fonte di
finanziamento;
H: elenco degli acquisti del programma con indicazione degli elementi essenziali per la loro individuazione. Nella
scheda sono indicati le forniture e i servizi connessi a un lavoro di cui agli articoli da 3 a 5, riportandone il relativo
CUP, ove previsto;
I: (eventuale) elenco degli acquisti presenti nella precedente programmazione triennale nei casi previsti dall’articolo
7, comma 3.
[…]

4. Ogni acquisto di forniture e servizi riportato nel programma di cui al comma 1 è individuato univocamente dal
CUI. Per ogni acquisto per il quale è previsto, è riportato il CUP. Entrambi i codici sono mantenuti nei programmi
triennali nei quali l'acquisto è riproposto, salvo modifiche sostanziali del progetto che ne alterino la possibilità di
precisa individuazione.
[…]

7. Le acquisizioni di forniture e servizi di cui al comma 6 sono individuate da un proprio CUI e sono associate al CUI
e al CUP, ove previsto, del lavoro o dell'acquisizione al quale sono connessi. […]

https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#050
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#050
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#050
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#050
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#050
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#050
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#050
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#050
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#050
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#050
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#050
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#037
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#037
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#037
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#037
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#037
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#037
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#037
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#037
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#037
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#037
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#037


________________________________________________________________________________________
Comune di Terranuova Bracciolini - Delibera di Giunta n. 292 del 30/11/2023

ART. 7):
1. Il programma di cui all'articolo 6 è redatto ogni anno, scorrendo l'annualità pregressa e aggiornando i programmi
precedentemente approvati.
8. I programmi triennali degli acquisti di forniture e servizi sono modificabili nel corso dell'anno, previa apposita
approvazione dell'organo competente, da individuarsi, per gli enti locali, secondo la tipologia della modifica, nel
rispetto di quanto previsto all'articolo 37, comma 1, del codice, qualora le modifiche riguardino:
a) la cancellazione di uno o più acquisti già previsti nell'elenco annuale delle acquisizioni di forniture e servizi;
b) l'aggiunta di uno o più acquisti in conseguenza di atti amministrativi adottati a livello statale o regionale;
c) l'aggiunta di uno o più acquisti per la sopravvenuta disponibilità di finanziamenti all'interno del bilancio non
prevedibili al momento della prima approvazione del programma, ivi comprese le ulteriori risorse disponibili anche a
seguito di ribassi d'asta o di economie;
d) l'anticipazione alla prima annualità dell'acquisizione di una fornitura o di un servizio ricompreso nel programma
triennale degli acquisti;
e) la modifica del quadro economico degli acquisti già contemplati nell'elenco annuale, per la quale si rendano
necessarie ulteriori risorse.
9. Un servizio o una fornitura non inseriti nell'elenco annuale possono essere realizzati quando siano resi necessari
da eventi imprevedibili o calamitosi o da sopravvenute disposizioni di legge o regolamentari. Un servizio o una
fornitura non inseriti nella prima annualità del programma possono essere altresì realizzati sulla base di un
autonomo piano finanziario che non utilizzi risorse già previste tra i mezzi finanziari dell'amministrazione al momento
della formazione dell'elenco, avviando le procedure di aggiornamento della programmazione.

CONSIDERATO che la programmazione degli acquisti di beni e servizi è finalizzata anche al miglioramento della
razionalizzazione dei procedimenti amministrativi nell’osservanza dei principi di efficacia, efficienza ed economicità
nonché al fine di prevenire fenomeni di artificioso frazionamento dei lotti nell’acquisto di beni e servizi;

PRESO ATTO che tale finalità potrà essere perseguita:

attraverso l’introduzione della programmazione triennale per l’approvvigionamento di beni e servizi da
realizzarsi a cura di ciascun ufficio per l’acquisto di una pluralità di beni da utilizzare per specifiche funzioni
e/o per l’affidamento di servizi che presentino caratteristiche analoghe;
mediante la rilevazione del potenziale fabbisogno di beni e servizi per il triennio oggetto di programmazione,
avendo riguardo alla spesa sostenuta nel triennio precedente;
individuazione dei beni e dei servizi oggetto dell’acquisizione;
determinazione dell’importo dell’affidamento;
applicazione dell’art. 37 e Allegato I.5 del d. lgs. 36/2023;

TENUTO CONTO che il programma triennale in argomento è contenuto nel Documento unico di programmazione
(DUP) dell’Ente, che deve essere presentato al Consiglio comunale e predisposto nel rispetto di quanto previsto dal
principio applicato della programmazione di cui all’allegato n. 4/1 al D.lgs. n. 118/2011 e s.m.i.;

PRESO ATTO che a tal fine:
particolare attenzione è stata dedicata alla ricerca ed alla quantificazione dei bisogni e delle esigenze della
collettività amministrata, individuando, al contempo, tutti gli interventi necessari per il loro soddisfacimento;
che l’attività di programmazione è stata espletata nel rispetto degli indirizzi programmatici di questa
amministrazione, tenendo conto delle priorità e dei vincoli legislativi e finanziari previsti dalla normativa
vigente, nonché delle indicazioni contenute nell’allegato I.5;

VISTI i riscontri, depositati agli atti dell’U.O.A. Appalti e Contratti, come acquisiti dal Responsabile della stessa, Istr.
Direttivo Cioli Angelo dai Responsabili di P.O. e dei vari Servizi, ai fini dell’individuazione dei fabbisogni di beni e
servizi di importo unitario stimato pari o superiore ad euro 140.000,00 annui, ai sensi dell’art. 37 e Allegato I.5 del
D.lgs. n. 36/2023;

https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#037
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#037
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#037
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#037
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#037
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#037
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#037
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#037
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#037
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#037
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#037


________________________________________________________________________________________
Comune di Terranuova Bracciolini - Delibera di Giunta n. 292 del 30/11/2023

TENUTO CONTO che, sulla base dei citati riscontri pervenuti dai Responsabili di P.O. e dai Responsabili delle U.O.A.
dei vari Servizi, è stato predisposto il programma triennale degli acquisti di beni e servizi 2024-2025-2026 costituito
dalle seguenti schede (come previste nell’Allegato I.5 del Codice):

- Scheda G - Quadro delle risorse necessarie alla realizzazione del programma;
- Scheda H - Elenco degli acquisti del programma;
- Scheda I - Elenco degli acquisti presenti nella prima annualità del precedente programma biennale e non

riproposti e non avviati;

PRESO ATTO CHE
- questo atto di programmazione verrà recepito nel DUP 2024/2026;
- questo atto costituisce indirizzo per integrare e rafforzare le misure del piano per la prevenzione della corruzione e

rappresenta un obiettivo gestionale da raggiungere per ogni responsabile;

VISTO inoltre l’art. 6 comma 13 del decreto dell’allegato I.5 al Codice, il quale stabilisce che:
13. Le stazioni appaltanti e gli enti concedenti individuano, nell'ambito della propria organizzazione, la struttura e il
soggetto referente per la redazione del programma triennale degli acquisti di forniture e servizi”… e RILEVATO che
con Decreto sindacale n. 25 del 04/09/2023, tale “Soggetto” è stato individuato nella persona del Dirigente dell’Area
2 dell’ente, Arch. Marco NOvedrati;

VISTI
- il D.lgs. n. 36 del 31.03.2023;
- L’Allegato I.5 del D. lgs. 36/2023;

CONSIDERATO CHE
occorre provvedere all’approvazione del programma triennale degli acquisti di forniture e servizi 2024-2025-2026
in ottemperanza alle disposizioni normative precedentemente citate e a quanto prescritto dall’art. 37 e allegato I.5
del D.lgs. n. 36/2023;

RICHIAMATE:
- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del 16.02.2023, avente ad oggetto “Approvazione bilancio di

previsione 2023-2025 e relativa nota integrativa, documento unico di programmazione, ed altri allegati”;
- la deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 17.02.2023, con la quale viene approvato il piano esecutivo

di gestione 2023-2025 - Parte finanziaria;

ATTESA la propria competenza ai sensi dell'art. 48 del Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti locali,

approvato con D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

ACQUISITI i pareri favorevoli sulla proposta della presente deliberazione da parte del Responsabile del Servizio e
del Responsabile di Ragioneria, in applicazione dell'art. 49 del T.U. approvato con D.lgs. 18.8.2000, n. 267;

Con votazione unanime espressa in forma palese;
DELIBERA

Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente riportati, trascritti e approvati,

1) di adottare, ai sensi dell’art. 37 e Allegato I.5 del D.lgs. 31.03.2023, n. 36, il “Programma triennale degli
acquisti di forniture e servizi 2024-2025-2026 del Comune di Terranuova Bracciolini”, allegato al presente
atto per formarne parte integrante e sostanziale, costituito dalle schede seguenti:

- Scheda G - Quadro delle risorse necessarie alla realizzazione del programma;
- Scheda H - Elenco degli acquisti del programma;
- Scheda I - Elenco degli acquisti presenti nella prima annualità del precedente programma biennale e non

riproposti e non avviati;



________________________________________________________________________________________
Comune di Terranuova Bracciolini - Delibera di Giunta n. 292 del 30/11/2023

2) di dare atto che il C.U.I. attribuito ad ogni singolo intervento costituirà la base per l’acquisizione del CIG sul
portale SIMOG di ANAC in occasione dell’attivazione delle varie procedure di gara;

3) di prendere atto che l’attività di programmazione è stata espletata nel rispetto degli indirizzi programmatici
di questa amministrazione, tenendo conto delle priorità e dei vincoli legislativi e finanziari previsti dalla
normativa vigente, nonché alle nuove indicazioni contenute nell’Allegato I.5 al Codice;

4) di dare atto che il presente provvedimento, ovvero il “Programma triennale degli acquisti di forniture e
servizi 2024-2025-2026” è modificabile nel corso dell'anno, previa apposita approvazione dell'organo
competente, nel rispetto di quanto previsto all'articolo 37, comma 1, e secondo quanto previsto al comma 8
dell’art. 7 dell’allegato I.5 del Codice ;

5) di dare atto che ai sensi dell’art. 6, comma 13 dell’Allegato I.5 del D. lgs. 36/2023 il soggetto referente per la
redazione del programma triennale degli acquisti di forniture e servizi, è l’Arch. Marco Novedrati individuato
in tale ruolo per effetto di Decreto Sindacale n. 25 del 04/09/2023;

6) di dare atto che, successivamente alla sua approvazione, il presente programma Triennale (ed i relativi
aggiornamenti) saranno pubblicati ai sensi dell’art. 37, c. 4 del D. lgs. 36/2023:

- sul profilo istituzionale di questo ente – sezione “Amministrazione Trasparente” all’indirizzo url:
https://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/bandi-di-gara-e-contratti/programma-triennale-delle-
opere-pubbliche-e-triennale-di-servizi-e-forniture/triennale-di-servizi-e-forniture

- nella banca dati nazionale dei contratti pubblici (BDNCP);

7) Di comunicare l’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 125 del D.lgs. n. 267/2000 ai
capigruppo consiliari, mettendolo altresì a disposizione dei consiglieri;

8) di dichiarare con voti unanimi, la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del

T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. Lgs. N. 267 del 18.08.2000.

9) di procedere alla pubblicazione all’Albo Pretorio Elettronico del comune del presente provvedimento

https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#037
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#037
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#037
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#037
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#037
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#037
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#037
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#037
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#037
https://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/bandi-di-gara-e-contratti/programma-triennale-delle-opere-pubbliche-e-triennale-di-servizi-e-forniture/triennale-di-servizi-e-forniture
https://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/bandi-di-gara-e-contratti/programma-triennale-delle-opere-pubbliche-e-triennale-di-servizi-e-forniture/triennale-di-servizi-e-forniture
https://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/bandi-di-gara-e-contratti/programma-triennale-delle-opere-pubbliche-e-triennale-di-servizi-e-forniture/triennale-di-servizi-e-forniture
https://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/bandi-di-gara-e-contratti/programma-triennale-delle-opere-pubbliche-e-triennale-di-servizi-e-forniture/triennale-di-servizi-e-forniture
https://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/bandi-di-gara-e-contratti/programma-triennale-delle-opere-pubbliche-e-triennale-di-servizi-e-forniture/triennale-di-servizi-e-forniture
https://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/bandi-di-gara-e-contratti/programma-triennale-delle-opere-pubbliche-e-triennale-di-servizi-e-forniture/triennale-di-servizi-e-forniture
https://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/bandi-di-gara-e-contratti/programma-triennale-delle-opere-pubbliche-e-triennale-di-servizi-e-forniture/triennale-di-servizi-e-forniture
https://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/bandi-di-gara-e-contratti/programma-triennale-delle-opere-pubbliche-e-triennale-di-servizi-e-forniture/triennale-di-servizi-e-forniture
https://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/bandi-di-gara-e-contratti/programma-triennale-delle-opere-pubbliche-e-triennale-di-servizi-e-forniture/triennale-di-servizi-e-forniture
https://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/bandi-di-gara-e-contratti/programma-triennale-delle-opere-pubbliche-e-triennale-di-servizi-e-forniture/triennale-di-servizi-e-forniture
https://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/bandi-di-gara-e-contratti/programma-triennale-delle-opere-pubbliche-e-triennale-di-servizi-e-forniture/triennale-di-servizi-e-forniture
https://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/bandi-di-gara-e-contratti/programma-triennale-delle-opere-pubbliche-e-triennale-di-servizi-e-forniture/triennale-di-servizi-e-forniture
https://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/bandi-di-gara-e-contratti/programma-triennale-delle-opere-pubbliche-e-triennale-di-servizi-e-forniture/triennale-di-servizi-e-forniture
https://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/bandi-di-gara-e-contratti/programma-triennale-delle-opere-pubbliche-e-triennale-di-servizi-e-forniture/triennale-di-servizi-e-forniture
https://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/bandi-di-gara-e-contratti/programma-triennale-delle-opere-pubbliche-e-triennale-di-servizi-e-forniture/triennale-di-servizi-e-forniture
https://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/bandi-di-gara-e-contratti/programma-triennale-delle-opere-pubbliche-e-triennale-di-servizi-e-forniture/triennale-di-servizi-e-forniture
https://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/bandi-di-gara-e-contratti/programma-triennale-delle-opere-pubbliche-e-triennale-di-servizi-e-forniture/triennale-di-servizi-e-forniture
https://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/bandi-di-gara-e-contratti/programma-triennale-delle-opere-pubbliche-e-triennale-di-servizi-e-forniture/triennale-di-servizi-e-forniture
https://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/bandi-di-gara-e-contratti/programma-triennale-delle-opere-pubbliche-e-triennale-di-servizi-e-forniture/triennale-di-servizi-e-forniture
https://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/bandi-di-gara-e-contratti/programma-triennale-delle-opere-pubbliche-e-triennale-di-servizi-e-forniture/triennale-di-servizi-e-forniture
https://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/bandi-di-gara-e-contratti/programma-triennale-delle-opere-pubbliche-e-triennale-di-servizi-e-forniture/triennale-di-servizi-e-forniture
https://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/bandi-di-gara-e-contratti/programma-triennale-delle-opere-pubbliche-e-triennale-di-servizi-e-forniture/triennale-di-servizi-e-forniture
https://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/bandi-di-gara-e-contratti/programma-triennale-delle-opere-pubbliche-e-triennale-di-servizi-e-forniture/triennale-di-servizi-e-forniture
https://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/bandi-di-gara-e-contratti/programma-triennale-delle-opere-pubbliche-e-triennale-di-servizi-e-forniture/triennale-di-servizi-e-forniture
https://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/bandi-di-gara-e-contratti/programma-triennale-delle-opere-pubbliche-e-triennale-di-servizi-e-forniture/triennale-di-servizi-e-forniture
https://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/bandi-di-gara-e-contratti/programma-triennale-delle-opere-pubbliche-e-triennale-di-servizi-e-forniture/triennale-di-servizi-e-forniture
https://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/bandi-di-gara-e-contratti/programma-triennale-delle-opere-pubbliche-e-triennale-di-servizi-e-forniture/triennale-di-servizi-e-forniture
https://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/bandi-di-gara-e-contratti/programma-triennale-delle-opere-pubbliche-e-triennale-di-servizi-e-forniture/triennale-di-servizi-e-forniture
https://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/bandi-di-gara-e-contratti/programma-triennale-delle-opere-pubbliche-e-triennale-di-servizi-e-forniture/triennale-di-servizi-e-forniture
https://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/bandi-di-gara-e-contratti/programma-triennale-delle-opere-pubbliche-e-triennale-di-servizi-e-forniture/triennale-di-servizi-e-forniture
https://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/bandi-di-gara-e-contratti/programma-triennale-delle-opere-pubbliche-e-triennale-di-servizi-e-forniture/triennale-di-servizi-e-forniture
https://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/bandi-di-gara-e-contratti/programma-triennale-delle-opere-pubbliche-e-triennale-di-servizi-e-forniture/triennale-di-servizi-e-forniture
https://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/bandi-di-gara-e-contratti/programma-triennale-delle-opere-pubbliche-e-triennale-di-servizi-e-forniture/triennale-di-servizi-e-forniture
https://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/bandi-di-gara-e-contratti/programma-triennale-delle-opere-pubbliche-e-triennale-di-servizi-e-forniture/triennale-di-servizi-e-forniture
https://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/bandi-di-gara-e-contratti/programma-triennale-delle-opere-pubbliche-e-triennale-di-servizi-e-forniture/triennale-di-servizi-e-forniture
https://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/bandi-di-gara-e-contratti/programma-triennale-delle-opere-pubbliche-e-triennale-di-servizi-e-forniture/triennale-di-servizi-e-forniture
https://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/bandi-di-gara-e-contratti/programma-triennale-delle-opere-pubbliche-e-triennale-di-servizi-e-forniture/triennale-di-servizi-e-forniture


________________________________________________________________________________________
Comune di Terranuova Bracciolini - Delibera di Giunta n. 292 del 30/11/2023

Letto, approvato e sottoscritto:
IL PRESIDENTE
SERGIO CHIENNI

IL SEGRETARIO GENERALE
D.SSA ILARIA NALDINI

Le firme sono apposte in formato digitale e il documento originale è conservato negli archivi informatici del Comune
di Terranuova Bracciolini ai sensi degli articoli 22 e 24 del D.Lgs. n. 82/2005.


